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Wiązownica, 12.03.2019 r.
Znak: IZ.271.5.2019



							Otrzymują Wykonawcy 
  							biorący udział w postępowaniu



Dotyczy: Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania budynku poszkolnego w Radawie  na dzienny dom  „Senior+”  w ramach  programu wieloletniego  „Senior+”   -  Utworzenie i wyposażenie Dziennego Domu „Senior+” w miejscowości Radawa, Gmina Wiązownica



Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zmianami) w związku ze złożonymi na piśmie  pytaniami dot. specyfikacji istotnych warunków zamówienia,  wyjaśniam co następuje:

Pytanie nr 1
W pozycji nr 5.4 Rury wentylacyjne wraz z podłączeniem do przewodów kominowych – nie ma podanej średnicy i rodzaju?
Odpowiedź:
Odpowiedź na pytanie została udzielona we wcześniejszych wyjaśnieniach.

Pytanie nr 2
W poz. nr 4.3 Okładziny stropów płytami g-k nie jest ujęta folia paroizolacyjna?
Odpowiedź:
Do wyceny należy przyjąć folię paroizolacyjną wg podstawy wyceny KNNR 2-0604-02 (dodać dodatkową pozycję  w elemencie).

Pytanie nr 3
Brak rodzaju i wymiarów płytek ściennych i posadzkowych?
Odpowiedź:
Płytki ścienne ceramiczne o wym. min 30x60 cm.  natomiast na podłogę płytki posadzkowe gres  o wym. min 60x60 cm. gr. 0.9 cm. o klasie  ścieralności min. 4 klasy

Pytanie nr 4
W poz. 6.6 i 6.7 łączna grubość wylewki = 10 cm. natomiast w projekcie jest 7 cm.
Odpowiedź:
Wylewkę przyjąć zgodnie z projektem 7 cm. Przy wycenie dokonać korekty przedmiaru.

Pytanie nr 5
Jaka gr. kostki brukowej w przedmiarze jest 6 cm. w projekcie 4 cm.?
Odpowiedź:
Należy przyjąć kostkę brukową gr. 6 cm.
Pytanie nr 6
Rodzaj paneli podłogowych?
Odpowiedź:
[bookmark: _GoBack]Panel laminowany  klasy min. 32/AC4 

Pytanie nr 7
Czy na schodach zewnętrznych i podjeździe dla niepełnosprawnych ma być zamontowana balustrada?
Odpowiedź:
Tak. Wyjaśnień w tym zakresie udzielono w odpowiedzi na wcześniej zadane pytania.




W wyniku złożonych zapytań i  udzielonych wyjaśnień zamawiający przedłużył już termin składania ofert do dnia 19.03.2019 r.  godz. 09:00




								Wójt Gminy Wiązownica
								    Marian Jerzy Ryznar
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